Muszyna, dnia 18.03.2024 r.
Zp.271.10.2024
Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
ul. Rynek 31
33-370 Muszyna

Do wiadomosci Wykonawcow

Dotyczy postepowania pn.: Modernizacja placéw zabaw na terenie gminy Muszyna.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 z pézn. zm.) niniejszym udzielam wyjasnien na zapytania zadane przez Wykonawce:

Pytanie nr 1:

Dla zapewnienia porownywalnosci i transparentnosci ofert, prosze o odpowiedz, czy obstuga
serwisowa urzgdzen wchodzi w zakres zamowienia ( § 6 umowy)? Jezeli Zamawiajgcy uznaje,
ze ustugi serwisu gwarancyjnego urzgdzen wchodzg w zakres zamowienia, to nalezy wskazac,
czy wartos¢ tej ustugi, ktéra miataby trwaé przez 48 miesiecy (okres gwarancji stanowi
kryterium punktacji) co stanowi ok. 30% wartosci catego zamowienia - zostata przez
Zamawiajgcego uwzgledniona i zabezpieczona finansowo przy organizacji przedmiotowego
postepowania o udzielenie zamdwienia? Natomiast, jezeli Zamawiajgcy nie uwzglednit i nie
przyjat do wyceny inwestorskiej wartosci serwisu gwarancyjnego urzgdzen to Wykonawca
wskazuje, ze nie objecie ich ceng zamodwienia prowadzi do darowizny, ktora jest
niedopuszczalna biorgc pod uwage, ze istotg zaméwien publicznych jest ich odptatnos¢. Brak
odptatnosci za swiadczenia Wykonawcy oznaczatby automatycznie, ze dane swiadczenie nie
wchodzi w zakres zaméwienia publicznego, a to oznacza, ze nie moze by¢ czescig umowy
zawieranej przez Zamawiajgcego z Wykonawcag wybieranym w trybie ww. ustawy Prawo
zamowien publicznych. W przypadku podtrzymania powyzszych zapisow - dla zapewnienia
porownywalnosci ofert roznych Wykonawcéw i ich transparentnosci Zamawiajgcy winien
doprecyzowaé na czym ma polegac obstuga serwisowa urzgdzen, jaki jest zakres i przez jaki
okres ma by¢ wykonywana?

Odpowiedz nr 1:

Obstuga serwisowa, o ktérej mowa w § 6 ust. 2 zatgcznika nr 3 do swz - projektowane
postanowienia umowne, ma polega¢ na wykonaniu napraw gwarancyjnych (o ile bedzie taka
potrzeba) przez caty okres gwarancji wskazany w ofercie stanowigcy kryterium oceny ofert.
Wykonawca w czasie trwania okresu gwarancji bezptatnie usunie wszelkie uszkodzenia
wynikajgce z wad produkcyjnych lub materiatowych wszystkich zamontowanych urzadzen
wraz z czesciami mechanicznymi.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy ujednolici i dopusci wykonanie wszystkich urzadzen ze stali cynkowanej
i malowanej proszkowo, a pozostatych elementéw z ptyt HDPE?



Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian dotyczgcych materiatéw z jakich majg zosta¢ wykonane a
nastepnie dostarczone urzgadzenia zabawowe. Oferte nalezy przygotowa¢ na podstawie
wytycznych zawartych w opisie przedmiotu zamdwienia (zatgcznik nr 7 do SWZ).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie podestow z antyposlizgowej wodoodpornej sklejki?
Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian dotyczgcych materiatéw z jakich majg zosta¢ wykonane a
nastepnie dostarczone urzgdzenia zabawowe. Oferte nalezy przygotowa¢ na podstawie
wytycznych zawartych w opisie przedmiotu zamowienia (zatgcznik nr 7 do SW2Z).

Wyjasnienia zostang dotgczone do specyfikacji warunkéw zamowienia i bedg
stanowic jej integralng czesc.

Z powazaniem
dr Jan Golba
Burmistrz MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)
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